

Sales Tax Invoice

Invoice #: DRAFT_1758204238450_189_ezk1p

Date: 30-08-2025

Company Invoice Ref No: D168

Buyer:

Topical Packaging (Pvt) Ltd.

Lahore

REGION: PUNJAB

CNIC/NTN: 6620205

TYPE: Registered

Seller:

Innovative Network 2

Karachi

CNIC/NTN: 343243242

	HS Code	UOM	Product Description	Qty	Unit Price	Amount	Rate	Sales Tax	Extra Tax	Further Tax	FED	Advance Income Tax	Discount (%)	Sales Tax Withheld	Total (incl. Tax)
1	8443.9100	KG	Printing Cylinder	19.25	1,856.89	35,743.00	18%	6,433.74	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	42,176.74

Sub Total (Excl. Tax): 35,743.00
Sales Tax (GST): 6,433.74
Further Tax: 0.00
Extra Tax: 0.00
FED Payable: 0.00
Advance Income Tax: 0.00
Discount: 0.00
Sales Tax Withheld: 0.00
Grand Total (Incl. All Taxes): Rs. 42,176.74

Total in words:
Forty-two thousand one hundred seventy-six Rupees and seventy-four Paise Only

Sales Tax Invoice

Invoice #: DRAFT_1758204238448_188_lpeid
Company Invoice Ref No: D167

Date: 30-08-2025

Buyer:
FLOJO INTERNATIONAL (PRIVATE) LIMITED
Lahore
REGION: PUNJAB
CNIC/NTN: 6477237
TYPE: Registered

Seller:
Innovative Network 2
Karachi
CNIC/NTN: 343243242

	HS Code	UOM	Product Description	Qty	Unit Price	Amount	Rate	Sales Tax	Extra Tax	Further Tax	FED	Advance Income Tax	Discount (%)	Sales Tax Withheld	Total (incl. Tax)
1	8443.9100	KG	Printing Cylinder	130.82	1,623.47	212,384.00	18%	38,229.12	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	250,613.12

Sub Total (Excl. Tax): 212,384.00
Sales Tax (GST): 38,229.12
Further Tax: 0.00
Extra Tax: 0.00
FED Payable: 0.00
Advance Income Tax: 0.00
Discount: 0.00
Sales Tax Withheld: 0.00
Grand Total (Incl. All Taxes): Rs. 250,613.12

Total in words:
Two hundred fifty thousand six hundred thirteen Rupees and twelve Paise Only

Sales Tax Invoice

Invoice #: DRAFT_1758204238385_187_tpucu

Date: 28-08-2025

Company Invoice Ref No: D166

Buyer:

Sprintech Packaging (Pvt) Ltd.

Lahore

REGION: PUNJAB

CNIC/NTN: 4245253

TYPE: Registered

Seller:

Innovative Network 2

Karachi

CNIC/NTN: 343243242

	HS Code	UOM	Product Description	Qty	Unit Price	Amount	Rate	Sales Tax	Extra Tax	Further Tax	FED	Advance Income Tax	Discount (%)	Sales Tax Withheld	Total (incl. Tax)
1	8443.9100	KG	Printing Cylinder	94.13	1,475.43	138,889.00	18%	25,000.02	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	163,889.02

Sub Total (Excl. Tax): 138,889.00
Sales Tax (GST): 25,000.02
Further Tax: 0.00
Extra Tax: 0.00
FED Payable: 0.00
Advance Income Tax: 0.00
Discount: 0.00
Sales Tax Withheld: 0.00
Grand Total (Incl. All Taxes): Rs. 163,889.02

Total in words:

One hundred sixty-three thousand eight hundred eighty-nine Rupees and two Paise Only

Sales Tax Invoice

Invoice #: DRAFT_1758204238384_186_mwqyq
Company Invoice Ref No: D165

Date: 28-08-2025

Buyer:
ROSHAN PACKAGES LIMITED
Lahore
REGION: PUNJAB
CNIC/NTN: 1436951
TYPE: Registered

Seller:
Innovative Network 2
Karachi
CNIC/NTN: 343243242

	HS Code	UOM	Product Description	Qty	Unit Price	Amount	Rate	Sales Tax	Extra Tax	Further Tax	FED	Advance Income Tax	Discount (%)	Sales Tax Withheld	Total (incl. Tax)
1	8443.9100	KG	Printing Cylinder	26.33	9,493.67	250,000.00	18%	45,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	295,000.00

Sub Total (Excl. Tax): 250,000.00
Sales Tax (GST): 45,000.00
Further Tax: 0.00
Extra Tax: 0.00
FED Payable: 0.00
Advance Income Tax: 0.00
Discount: 0.00
Sales Tax Withheld: 0.00
Grand Total (Incl. All Taxes): Rs. 295,000.00

Total in words:
Two hundred ninety-five thousand Rupees Only

Sales Tax Invoice

Invoice #: DRAFT_1758204238314_185_em679

Date: 28-08-2025

Company Invoice Ref No: D164

Buyer:

Maqsood Faisal Printing Press (SMC-PVT.) Limited

Lahore

REGION: PUNJAB

CNIC/NTN: 4114029

TYPE: Registered

Seller:

Innovative Network 2

Karachi

CNIC/NTN: 343243242

	HS Code	UOM	Product Description	Qty	Unit Price	Amount	Rate	Sales Tax	Extra Tax	Further Tax	FED	Advance Income Tax	Discount (%)	Sales Tax Withheld	Total (incl. Tax)
1	8443.9100	KG	Printing Cylinder	22.20	1,440.77	31,983.00	18%	5,756.94	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	37,739.94

Sub Total (Excl. Tax): 31,983.00
Sales Tax (GST): 5,756.94
Further Tax: 0.00
Extra Tax: 0.00
FED Payable: 0.00
Advance Income Tax: 0.00
Discount: 0.00
Sales Tax Withheld: 0.00
Grand Total (Incl. All Taxes): Rs. 37,739.94

Total in words:

Thirty-seven thousand seven hundred thirty-nine Rupees and ninety-four Paise Only

Sales Tax Invoice

Invoice #: DRAFT_1758204238313_184_40du6

Date: 28-08-2025

Company Invoice Ref No: D163

Buyer:

Maqsood Faisal Printing Press (SMC-PVT.) Limited

Lahore

REGION: PUNJAB

CNIC/NTN: 4114029

TYPE: Registered

Seller:

Innovative Network 2

Karachi

CNIC/NTN: 343243242

	HS Code	UOM	Product Description	Qty	Unit Price	Amount	Rate	Sales Tax	Extra Tax	Further Tax	FED	Advance Income Tax	Discount (%)	Sales Tax Withheld	Total (incl. Tax)
1	8443.9100	KG	Printing Cylinder	4.20	1,453.31	6,111.00	18%	1,099.98	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	7,210.98

Sub Total (Excl. Tax): 6,111.00
Sales Tax (GST): 1,099.98
Further Tax: 0.00
Extra Tax: 0.00
FED Payable: 0.00
Advance Income Tax: 0.00
Discount: 0.00
Sales Tax Withheld: 0.00
Grand Total (Incl. All Taxes): Rs. 7,210.98

Total in words:
Seven thousand two hundred ten Rupees and ninety-eight Paisa Only

Sales Tax Invoice

Invoice #: DRAFT_1758204238312_183_qb1xu

Date: 28-08-2025

Company Invoice Ref No: D162

Buyer:
FLOJO INTERNATIONAL (PRIVATE) LIMITED
Lahore
REGION: PUNJAB
CNIC/NTN: 6477237
TYPE: Registered

Seller:
Innovative Network 2
Karachi
CNIC/NTN: 343243242

	HS Code	UOM	Product Description	Qty	Unit Price	Amount	Rate	Sales Tax	Extra Tax	Further Tax	FED	Advance Income Tax	Discount (%)	Sales Tax Withheld	Total (incl. Tax)
1	8443.9100	KG	Printing Cylinder	29.52	1,622.47	47,891.00	18%	8,620.38	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	56,511.38

Sub Total (Excl. Tax): 47,891.00
Sales Tax (GST): 8,620.38
Further Tax: 0.00
Extra Tax: 0.00
FED Payable: 0.00
Advance Income Tax: 0.00
Discount: 0.00
Sales Tax Withheld: 0.00
Grand Total (Incl. All Taxes): Rs. 56,511.38

Total in words:
Fifty-six thousand five hundred eleven Rupees and thirty-eight Paise Only

Sales Tax Invoice

Invoice #: DRAFT_1758204238242_182_1gwn6

Date: 25-08-2025

Company Invoice Ref No: D161

Buyer:

Topical Packaging (Pvt) Ltd.

Lahore

REGION: PUNJAB

CNIC/NTN: 6620205

TYPE: Registered

Seller:

Innovative Network 2

Karachi

CNIC/NTN: 343243242

	HS Code	UOM	Product Description	Qty	Unit Price	Amount	Rate	Sales Tax	Extra Tax	Further Tax	FED	Advance Income Tax	Discount (%)	Sales Tax Withheld	Total (incl. Tax)
1	8443.9100	KG	Printing Cylinder	4.23	2,009.37	8,500.00	18%	1,530.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	10,030.00

Sub Total (Excl. Tax): 8,500.00
Sales Tax (GST): 1,530.00
Further Tax: 0.00
Extra Tax: 0.00
FED Payable: 0.00
Advance Income Tax: 0.00
Discount: 0.00
Sales Tax Withheld: 0.00
Grand Total (Incl. All Taxes): Rs. 10,030.00

Total in words:
Ten thousand thirty Rupees Only

Sales Tax Invoice

Invoice #: DRAFT_1758204238242_181_8ozzv

Date: 25-08-2025

Company Invoice Ref No: D160

Buyer:

Sprintech Packaging (Pvt) Ltd.

Lahore

REGION: PUNJAB

CNIC/NTN: 4245253

TYPE: Registered

Seller:

Innovative Network 2

Karachi

CNIC/NTN: 343243242

	HS Code	UOM	Product Description	Qty	Unit Price	Amount	Rate	Sales Tax	Extra Tax	Further Tax	FED	Advance Income Tax	Discount (%)	Sales Tax Withheld	Total (incl. Tax)
1	8443.9100	KG	Printing Cylinder	292.20	1,473.30	430,502.00	18%	77,490.36	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	507,992.36

Sub Total (Excl. Tax): 430,502.00

Sales Tax (GST): 77,490.36

Further Tax: 0.00

Extra Tax: 0.00

FED Payable: 0.00

Advance Income Tax: 0.00

Discount: 0.00

Sales Tax Withheld: 0.00

Grand Total (Incl. All Taxes): Rs. 507,992.36

Total in words:
Five hundred seven thousand nine hundred ninety-two Rupees and thirty-six Paise Only

Sales Tax Invoice

Invoice #: DRAFT_1758204238180_180_3rihi
Company Invoice Ref No: D159

Date: 25-08-2025

Buyer:
ROSHAN PACKAGES LIMITED
Lahore
REGION: PUNJAB
CNIC/NTN: 1436951
TYPE: Registered

Seller:
Innovative Network 2
Karachi
CNIC/NTN: 343243242

	HS Code	UOM	Product Description	Qty	Unit Price	Amount	Rate	Sales Tax	Extra Tax	Further Tax	FED	Advance Income Tax	Discount (%)	Sales Tax Withheld	Total (incl. Tax)
1	8443.9100	KG	Printing Cylinder	27.20	1,834.57	49,901.00	18%	8,982.18	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	58,883.18

Sub Total (Excl. Tax): 49,901.00
Sales Tax (GST): 8,982.18
Further Tax: 0.00
Extra Tax: 0.00
FED Payable: 0.00
Advance Income Tax: 0.00
Discount: 0.00
Sales Tax Withheld: 0.00
Grand Total (Incl. All Taxes): Rs. 58,883.18

Total in words:
Fifty-eight thousand eight hundred eighty-three Rupees and eighteen Paise Only